
UCHWAŁA NR XXIII/161/17
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.1870 późn. zm.) Rada Gminy Secemin uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2017 roku o kwotę – 136 530,93 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 19 261 436,38 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2017 roku o kwotę – 136 530,93 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie– 19 341 076,38 zł.

3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/139/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2017 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/139/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2017” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały.

5. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XX/139/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku pn. „Dotacje celowe w 2017 
roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Lis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 1795



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 920 592,00 120 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

941 100,00 120 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 810 000,00 100 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 6 382 674,00 1 812,93

Różne rozliczenia finansowe 77 000,00 1 812,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 812,93

801 Oświata i wychowanie 1 470 470,00 14 718,00

Przedszkola 1 347 132,00 14 718,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 632,00 14 718,00

19 124 905,45 136 530,93Razem: 19 261 436,38

1 361 850,00

100 350,00

80104

75814

1 485 188,00

6 384 486,93

78 812,93

1 812,93

Rozdział

75615

Po zmianie

1 061 100,00

910 000,00

20 500,00

4 040 592,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/161/17

Rady Gminy Secemin

z dnia 9 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1795



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 1 102 465,23 119 101,93

Drogi publiczne powiatowe 189 000,00 82 571,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

175 000,00 82 571,00

Drogi publiczne gminne 340 465,23 16 530,93

Zakup usług pozostałych 43 137,00 16 530,93

Drogi wewnetrzne 43 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 15 000,00

Zakup usług remontowych 500 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 199 234,16 16 929,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 234,16 16 929,00

Zakup usług pozostałych 29 284,16 16 929,00

750 Administracja publiczna 2 062 287,77 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 674 230,77 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 435 877,00 0,00

Gimnazja 1 255 200,00 - 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 500,00 - 800,00

Dowożenie uczniów do szkół 240 900,00 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 368 200,00 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

204 250,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 - 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00 5 000,00

19 204 545,45 136 530,93Razem: 19 341 076,38

135 000,00

8 800,00

204 250,00

8 300,00

368 700,0080148

4010

4440

80150

4440

4440

80113

4610

4440

80110

75023

70005

60078

4270

4300

4300

4300

6300

59 667,93

48 000,00

257 571,00

356 996,16

1 221 567,16

271 571,00

Po zmianie

2 062 787,77

241 200,00

3 800,00

1 254 400,00

43 700,00

500,00

7 435 877,00

1 674 730,77

216 163,16

46 213,16

515 000,00

216 163,16

19 000,00

515 000,00

Paragraf

60017

60016

60014

Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/161/17

Rady Gminy Secemin

z dnia 9 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1795



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 754 75412
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Wałkonowy
Dolne

  21 480,00      21 480,00     Urząd Gminy 

2 754 75412 Zakup pompy pływającej dla OSP Psary   4 600,00      4 600,00     Urząd Gminy 

3 720 72095
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu
"Urząd przyjazny rozwojowi przedsiębiorców"

  64 000,00      64 000,00     Urząd Gminy 

4 600 60016
Przebudowa skrzyżowania przy Zespole Szkół
w Seceminie

  10 000,00      10 000,00     Urząd Gminy 

5 700 70005 Zakup działki nr 1106 w m. Marchocice   7 000,00      7 000,00     Urząd Gminy 
6 700 70005 Zakup działki nr 556 w m. Celiny   4 000,00      4 000,00     Urząd Gminy 
7 900 90095 Zakup traktora na potrzeby UG Secemin   30 000,00      30 000,00     Urząd Gminy 

Razem   141 080,00      77 080,00      64 000,00    

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2017(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzą

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1

kredyty i
pożyczki

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/161/17

Rady Gminy Secemin

z dnia 9 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1795



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja na realizację "Program
usuwania azbestu z terenu gminy
Secemin"

900 90002 2710   6 600,00      6 600,00      6 600,00    

Dotacja z Gminy Radków na
zadanie "Zmiana nawierzchni drogi
w miejscowości Czaryż-obręb
Bałków" realizowanej w ramach
projektu: Zmiana nawierzchni dróg
w miejscowościach Secemin, Psary-
Kolonia, Kuczków, Krzepice,

600 60016 6300   20 000,00      20 000,00      20 000,00      20 000,00    

 Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na zadanie
inwestycyjne „Przebudowa drogi
powiatowej w miejscowości
Wałkonowy Dolne"

600 60014 6300   257 571,00      257 571,00      257 571,00    

  26 600,00      284 171,00      6 600,00      277 571,00      277 571,00    

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

z tego:

Dochody ogółem Wydatki
bieżące

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową

Ogółem

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę

Dział Rozdział

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie

§ Wydatki ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/161/17

Rady Gminy Secemin

z dnia 9 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1795



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Powiat włoszczowski   257 571,00    

1 921 92195 wybrana w drodze konkursu ochrona kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego   4 000,00    

2 851 85195 wybrana w drodze konkursu wspieranie zadań z zakresu
promocji i ochrony zdrowia,   3 500,00    

3 926 92605 wybrana w drodze konkursu upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu w gminie   57 500,00    

  322 571,00    

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

 Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na zadanie inwestycyjne „ Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wałkonowy Dolne” 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/161/17

Rady Gminy Secemin

z dnia 9 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1795


		2017-05-23T06:48:58+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




